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ESCALA 1/200

PROJETO:

ZONA 8 - Coma' Aki

1 - Mesa comunitária - em redor de arvores existentes  - 4 modulos

LEGENDA

S/E

ORÇAMENTO PARTICIPATIVO

"Verd'O Parque"

1

1

C ÂM A R A  M U N I C I P A L  D E  C O I M B R A

D E P A R T A M E N T O  E S P A Ç O  P Ú B L I C O

M O B I L I D A D E  E  T R Â N S I T O

DIVISÃO DE ESTUDOS E PROJETOS

ZONA 2 - Parque de ciência

ZONA 1 - Verd'ó parque

ZONA 5 - AVEr

ZONA 4 - Cultiva-te

ZONA 7 - Encharca-te

ZONA 6 - Espiolhar o parque

ZONA 8 - Com'aki

ZONA 3 - Em cena

1.1  - Tampos de mesa e bancos em ripas de madeira tratada em autoclave

1.2  - Estrutura em madeira tratada em autoclave

1.1

1.1

1.1

1.2

1.2

1.1


